「長嶋茂雄監督から松井秀喜、高橋由伸ら G 戦士秘話」

プロ野球の華やかな表舞台の裏側にある“裏方人生”を語る！

多くの会員が経営者であるロータリアンの皆様に、表舞台の

プレーヤーを支える“裏方”人生の中で「見てきた事」

「感じた事」「裏方の大切さ」を盛り込みながら、合わせて

 元読売ジャイアンツ 現場広報として見たジャイアンツ

黄金時代の秘話を披露していただきます。

                       2024年11月11日

大宮西ロータリークラブ会員各位

大宮西ロータリークラブ

 会  長 小林又次郎

 幹  事 岡部  勉

管理運営担当理事 関根  正也

プログラム委員会委員長  土屋  隆弘

       ＜12 月第三例会 卓話のご案内＞

平素はロータリー活動にご理解とご協力をいただきまして、厚く御礼申し上げ

ます。

12月の外部卓話は、会員皆様に楽しんでいただけるような例会を考え、企画

させていただきました。奮ってのご参加、お待ちしております。

よろしくお願い申し上げます。

記

■日  時   2024年 12月 16日（月）点鐘 12:30

■会  場   パレスホテル大宮 3階

■テ ー マ      元読売ジャイアンツ現場広報が明かす、とっておき裏方人生秘話

■卓 話 者      香坂 英典（こうさか ひでのり）様

（元・読売ジャイアンツ） 埼玉県出身

ROTARY INTERNATIONAL

     DIS TRICT2770

OMIYA WEST ROTARY CLUB

国際ロータリー

第 2770地区

大宮西ロータリークラブ

1957 年 10 月 19 日生まれ。埼玉県出身。川越工高から中央大に進み、
79 年春にノーヒットノーランを含む 7 勝を挙げ、東都大学リーグ優勝
に貢献。全日本大学選手権でも優勝した。
80 年ドラフト外で巨人入団。84 年限りで引退。引退後、打撃投手、
先乗りスコアラー、現場広報など巨人一筋で過ごし、2020 年退社。
現在は全府中野球倶楽部でコーチを務めている。